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(tjugomiljonersjuhundratiotusenfemhundratjugofyra) 

kronor exkl. mervärdesskatt 

2. ge förvaltningschefen i uppdrag att teckna avtal med JM 

Entreprenad AB 

3. omedelbart justera ärendet. 

 

Ärendet 

Förvaltningen redovisar ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat  

2015-05-28, Dnr 2.4.1-1615-2014.  

Vid kyrkogårdsnämnden 2013- 04- 11 behandlades ärendet 

”Underlag för budget 2014 med inriktning för åren 2015 och 2016”. 

I ärendet påkallade nämnden behovet av att 

bevattningsanläggningen vid Skogskyrkogården byts ut. I nämndens 

investeringsplan för åren 2015-2018 har sammanlagt 40 mnkr 

avsatts för investeringen. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslog nämnden att besluta 

1. ge JM Entreprenad AB uppdraget att bygga en ny 

bevattningsanläggning på Skogskyrkogården till en kostnad 

av 20 710 524 

(tjugomiljonersjuhundratiotusenfemhundratjugofyra) kronor 

exkl. mervärdesskatt 

2. ge förvaltningschefen i uppdrag att teckna kontrakt med JM 

Entreprenad AB 

3. omedelbart justera ärendet. 

 

12 Förvaltningschefens information 

 

 Christer Knutås informerade om renovering av taket på Nya 

Krematoriet. Beslut tas kommande vecka vilken teknik som 

skall användas vid takrenoveringen. 

 Mats Larsson informerade om Föreningens Sveriges 

Kyrkogårdschefers och Svenska Kyrkans 

arbetsgivareorganisations konferens i Norrköping 8-9 

september. Anmälan skall ske senast den 31 juli. 

 

§ 13 Övriga frågor 

 

Kyrkogårdsnämndens beslut 

 

Nämnden beslutar att 

1. överlämna följande skrivelse om gravrätt för beredning 

från Annette Lundquist Larsson m fl (M) och ersättaren 

Ewa-Marie Ås (KD) där förvaltningen ges i uppdrag 
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återkomma till nämnden med en redovisning om 

”regelsystem” och förslag om hur handläggningen kan 

förenklas enligt följande: 

 

”Det är angeläget att våra begravningsplatser hålls i ordnat och 

fint skick. Det gäller såväl själva gravplatserna som 

anläggningar och byggnader i sin helhet. Ansvaret för den 

enskilda graven åligger gravrättsinnehavaren. När det inte finns 

någon gravrättsinnehavare är det vanligt att nämnden i slutänden 

får ta ansvar för skötseln av den enskilda graven.  

  

Det är därför viktigt att förvaltningen erbjuder våra medborgare 

en enkel och snabb handläggning när någon vill anmäla sig som 

gravrättsinnehavare. Vi upplever att denna handläggning i 

Stockholm är mer komplicerad och tidskrävande än på många 

andra platser i landet.  

  

Förvaltningen ges därför i uppdrag att återkomma till nämnden 

med en redovisning om regelsystemet och med förslag om hur 

handläggningen kan förenklas”.  

 

 Kyrkogårdsnämnden beslutade att anmäla 1+1 från 

respektive grupp till konferensen i Norrköping 8-9 

september 2015. Namn lämnas till nämndsekreteraren. 

 

 Elisabet Stålhem (M) informerade om SKKF: rikskonferens 

i Karlstad som varit mycket givande. 

 

 

 


